
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.10.2023 м. Ужгород         № 568 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод  внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку  

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції   

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

  

1. Прийняти на квартирний облік:  

 

1.1. Гр. Кілба Михайла Едуардовича, тимчасово непрацюючого, який із 

сім’єю зареєстрований у власному двокімнатному будинку батьків по вул. ***, 

де на жилій площі 29,70 кв. м. проживає 8 осіб. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, син, дочка). 

 

1.2. Гр. Крученицю Ларису Юріївну, співробітника управління патрульної 

поліції в Закарпатській області, яка з дочками зареєстрована у двокімнатній 

власній квартирі колишнього чоловіка по вул. ***, де на жилій площі 30,20 кв. 

м. проживає 4 особи. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, 2 дочки). 

 

1.3. Гр. Ключковича Віталія Михайловича, який зареєстрований у 

власному будинку батьків по вул. ***, де на жилій площі 42,60 кв. м. проживає 

9 осіб, із включенням у список позачерговиків, як особу з інвалідністю ІІ групи 

внаслідок війни. 

Підстава: посвідчення серія А № 063607 від 12.06.2023. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, син, дочка) . 

 



2. Відповідно до пункту 13 п.п. 8 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень (зі змінами  та 

доповненнями), довідок департаменту соціальної політики про взяття на облік                          

внутрішньо переміщених осіб, прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщену особу із числа учасників бойових дій:   

 

гр. Проскуру Сергія Сергійовича,  військовослужбовця військової частини 

А1556, який зареєстрований по вул. ***, із включенням у список 

першочерговиків. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 246166  від  03.07.2023.   

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, син). 
 

3. У зв’язку з призначенням групи інвалідності внести зміни до облікової 

справи по квартирному обліку та включити гр. Нестерова Андрія Сергійовича  

у список позачерговиків, як внутрішньо переміщену особу із числа осіб з 

інвалідністю ІІІ групи внаслідок війни.  

Склад сім’ї  – 4 особи (він, дружина, син, батько).  

У списку першочерговиків перебуває з 20.07.2022 р. 

Підстава:  посвідчення серія А № 063548 від 26.12.2022, заява № Н-82 від  

22.09.2023. 

 

4. Відмовити у прийнятті на квартирний облік, внутрішньо переміщеним 

особам із числа учасників бойових дій, у зв'язку з невідповідністю поданих 

документів вимогам зазначеним у пункті 18 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень (зі 

змінами та доповненнями), Порядку  надання та позбавлення статусу учасника 

бойових дій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення чи у здійсненні заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, 

необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 

інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти 

України від 20 серпня 2014 р. № 413, Положення про порядок видачі 

посвідчень і нагрудних знаків ветеранів війни від 12 травня 1994 р. № 302: 

- гр. Байбиковій Тетяні Вікторівні, зі складом сім’ї – 4 особи (вона, 

чоловік, 2 дочки); 

- гр. Кириленку Олегу Анатолійовичу, зі складом сім’ї – 5 осіб (він, 

дружина, дочка, 2 онуки). 

 

5. Керуючись пунктом 15 Правил обліку громадян, які потребують  

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень (із змінами та  

доповненнями), відмовити в прийнятті на квартирний облік у місті Ужгороді 

гр. Маковічуку Василю Дмитровичу, учаснику бойових дій (посвідчення серія 

МВ № 034762 від 18.08.2015 р.), мешканцю ***.  



 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 
  

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому          Василь ПИНЗЕНИК  
 


